Câmpus I • Av. Dr. Maurício Cardoso, 510 • Hamburgo Velho • Novo Hamburgo / RS • CEP 93510-250

Câmpus II • ERS-239, 2755 • Vila Nova • Novo Hamburgo / RS • CEP 93525-075 I +55 51 3586.8800 • www.feevale.br

                                                                                                                                                  Página 1 de 3

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS - EDITAL DACC N.º 03/2017

PROCESSO SELETIVO DE ATLETAS VOLUNTÁRIOS

PARA O PROGRAMA ESPORTE UNIVERSITÁRIO

Referente a fevereiro de 2017

A Associação Pró-Ensino Superior da Universidade Feevale, no uso de suas

atribuições, torna público as datas e locais para as Avaliações Técnicas referente Edital DACC

n.º 03/2017 - Processo Seletivo de Atletas Voluntários para o Programa Esporte Universitário

MODALIDADE EQUIPES

CÓDIGO NOME  MODALIDADE

0162405
BRUNO GREILINGER Basquete Masculino

0213669 CRISTIAN FERNANDO SCHERER Basquete Masculino

0126399 DOUGLAS ADENILSON GOLDSCHMIDT Basquete Masculino

0120981 LEONARDO FLÔRES DE FREITAS Basquete Masculino

0109748 BRUNO MACIEL DA COSTA Futebol de Campo Masculino

0227869 LEONARDO WELTER WINCK Futebol de Campo Masculino

0024805 LUCAS EMILIANO STAUDT Futebol de Campo Masculino

0214070 LUCAS RAFAEL BRAUN Futebol de Campo Masculino

0093343 MATTHEUS GUSTAVO DA LUZ Futebol de Campo Masculino

0199141 RUBENS MARIO SILVEIRA PEREIRA Futebol de Campo Masculino

0219971 CAROLINE VILLACA DOS SANTOS Futsal Feminino

0211058 FRANCIELI CLÁUDIA CÉ Futsal Feminino

0227121 LARA DE OLIVEIRA DUTRA Futsal Feminino

0118904 PÂMELA PRISCILA DOS SANTOS Futsal Feminino

0223475 RAFAELA FERNANDES MENEZES Futsal Feminino

0201536 SABRINA OLIVEIRA DE MATOS Futsal Feminino

0227691 ADRIEL DOS SANTOS SEVERO Futsal Masculino

0194682 BRUNO DE OLIVEIRA FEIX Futsal Masculino

Câmpus I • Av. Dr. Maurício Cardoso, 510 • Hamburgo Velho • Novo Hamburgo / RS • CEP 93510-250

Câmpus II • ERS-239, 2755 • Vila Nova • Novo Hamburgo / RS • CEP 93525-075 I +55 51 3586.8800 • www.feevale.br

                                                                                                                                                  Página 2 de 3

0143475 EDUARDO AUGUSTO MONTEIRO Futsal Masculino

0142113 KEVIN MÖLLER Futsal Masculino

0167060 MIGUEL VARGAS PEREIRA Futsal Masculino

0221277 ALICE JENIFER PEREIRA DO PRADO Handebol Feminino

0227554
GIOVANNA RAFFAELLA MORGADO COLACIOPPO Handebol Feminino

0145993 JULIA DOS SANTOS Handebol Feminino

0075061 KARIM VOLTZ Handebol Feminino

0182928 DIOVANO DA ROSA BERRIEL Handebol Masculino

0220746 GABRIEL ZANETTIN DOS SANTOS Handebol Masculino

0148273 LUAN CASSIO GARCIA DA SILVA Handebol Masculino

0104836 LUCAS DLUGOKENSKI Handebol Masculino

0176889 RAFAEL BORTONCELLO Handebol Masculino

0083965 RODRIGO EIDELWEIN Handebol Masculino

0131174 ALICE FISCHER SCHILLING Vôlei Feminino

0188968 BRUNA DA COSTA MACHADO Vôlei Feminino

0161143 BRUNA SCHMITT Vôlei Feminino

0209069 CAMILA DOS SANTOS CAVICHIONI Vôlei Feminino

0039123 GABRIELA DE LEMOS TEIXEIRA Vôlei Feminino

0165570 LARYSSA FERNANDA GOELZER Vôlei Feminino

0221135 RAFAELA RADKE BORGES Vôlei Feminino

0221494 RAFAEL AGAPITO FAGUNDES Vôlei Masculino

0160735 ROGÉRIO IVAIR AULER Vôlei Masculino

0220762 WASHINGTON LUÍS DOS SANTOS Vôlei Masculino

AVALIAÇÃO FÍSICA / TÉCNICA

Câmpus I • Av. Dr. Maurício Cardoso, 510 • Hamburgo Velho • Novo Hamburgo / RS • CEP 93510-250

Câmpus II • ERS-239, 2755 • Vila Nova • Novo Hamburgo / RS • CEP 93525-075 I +55 51 3586.8800 • www.feevale.br

                                                                                                                                                  Página 3 de 3

Modalidade Datas Horários Local

Basquete 20/03/2017 (segunda-feira) 22:00
Ginásio da Universidade Feevale

Campus I

Futebol de Campo
Masculino

25/03/2017 (sábado) 10:30 Campo do Vila Nova

Futsal Feminino 23/03/2017 (quinta-feira) 18:00
Ginásio da Universidade Feevale

Campus I

Futsal Masculino 20/03/2017 (segunda-feira) 17:30
Ginásio da Universidade Feevale

Campus I

Handebol Feminino 20/03/2017 (segunda-feira) 21:00 Ginásio do Colégio Santa Catarina

Handebol Masculino 20/03/2017 (segunda-feira) 22:00 Ginásio do Colégio Santa Catarina

Voleibol Feminino
21/03/2017 (terça-feira) 21:00

Ginásio da Sociedade Ginástica de
Novo Hamburgo

Voleibol Masculino 20/03/2017 (segunda-feira) 21:00
Ginásio da Sociedade Ginástica de

Novo Hamburgo

Observação: Não há tolerância para atraso, conforme item 4.1.4 do Edital DACC nº. 03/2017.

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

esporte@feevale.br.

Novo Hamburgo, 15 de fevereiro de 2017.

Prof.ª Dr.ª Gladis Luisa Baptista

Diretora de Assuntos Comunitários e Culturais

mailto:esporte@feevale.br